
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

Федеральное государственное бюджетное учреждение  

«Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии им. 

Я.Л.Цивьяна» Министерства здравоохранения Российской Федерации 

((ФФГГББУУ  ««ННННИИИИТТОО  иимм..  ЯЯ..ЛЛ..ЦЦииввььяяннаа»»  ММииннззддрраавваа  РРооссссииии))  

 

ПРИКАЗ 

 
  

    28.06.2017                                                            № 92 

 

г. Новосибирск 

 

Об утверждении Прейскуранта на обучение в аспирантуре и ординатуре 

 

 

          В целях покрытия затрат ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л.Цивьяна»  МЗ РФ на 

оказание платных услуг по реализации образовательных программ 

профессионального образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Утвердить Прейскурант на обучение в аспирантуре и ординатуре  лиц, 

принимаемых сверх государственных заданий (контрольных цифр), 

устанавливаемых МЗ РФ. (Приложение №1).  

         2. Применять утверждаемый Прейскурант для заключения договоров с 

обучающимися, период обучения которых начинается с 1.09.2017 г. 

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего экономиста М.И. 

Проскурякову. 

 

Директор института, 

д.м.н., профессор                                                                                  М.А.Садовой                                                                                                                                    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


